مصالح العرب۔ (قسط نمبر 316) مکرم مظفر السعیدی صاحب، مکرم فتاح معافہ صاحب ... عالمگیر غلبہ اسلام کی عظیم الشان آسمانی مہم (قسط نمبر 4) محمد طاہر ندیم۔ عربک ڈیسک لندن نصیر احمد قمر
40 03/ اکتوبر ... مصالح العرب۔ (قسط نمبر 317) مکرم عبدہ بکر محمد بکر صاحب (1) ... غزوہ احزاب [خندق] شوال 5 ہجری [فروری/ مارچ 627ء] ... میری تصویر کیسی ہے؟ ... عالمگیر غلبہ اسلام کی عظیم الشان آسمانی مہم (قسط نمبر 5) محمد طاہر ندیم۔ عربک ڈیسک لندن بریگیڈئر [ر] دبیر احمد پیر مقصود احمد علوی۔ جرمنی نصیر احمد قمر
41 10/ اکتوبر ... مصالح العرب۔ (قسط نمبر 318) مکرم عبدہ بکر محمد بکر صاحب (2) ...